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KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

a

NOM OR 005/2.0/UNM/IX/2024
TENTANG

TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2024/2025

REKTOR UNIVERSITASNUSA MANDIRI,

bahwa dalam rangka proses belgjar mengagjar Program Sarjana di Universitas
Nusa Mandiri agar dapat menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi
jalannya perkuliahan dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk
mengajar pada Universitas Nusa Mandiri;

bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas Nusa
Mandiri;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf a
dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Ganjil tahun akademik 2024/2025.

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan
Dosen,

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang
Standar Nasiona Pendidikan;

Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor
82/E/0/2021 tentang Pemberian lzin Penggabungan Sekolah Tinggi
Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri di Jakarta dan Akademi
Pariwisata Tridaya di Jakarta Menjadi Universitas Nusa Mandiri di Jakarta
yang diselenggarakan oleh Y ayasan Indonesia Nusa Mandiri di Jakarta;
Peraturan Yayasan Indonesia Nusa Mandiri Nomor 027/YINM/1V/2021
tanggal 19 April 2021 tentang Statuta Universitas Nusa Mandiri;
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9. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 048/2.01/UNM/V11/2021
tangga 26 Juli 2021 tentang Penetapan Kurikulum Program Studi di
Lingkungan Universitas Nusa Mandiri Tahun Akademik 2021/2022.

10. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 001/2.01/UNM/1X/2023
tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan Kaender Akademik Universitas
Nusa Mandiri Tahun Akademik 2024/2025;

Memperhatikan  : Hasil rapat pimpinan tanggal 2 September 2024 di Jakarta.
MEMUTUSKAN
Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI TENTANG TUGAS

MENGAJAR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025.

Kesatu Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada mata
kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;
Kedua Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang berlaku
di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;
Ketiga Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;
Keempat Keputusan ini berlaku selama semester ganjil tahun akademik 2024/2025;
Kelima Keputusan ini berlaku segjak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.
Ditetapkan di . Jakarta
Pada tanggal . 4 September 2024
Rektor,
Prof. Dr. Ir. DwizaRiana, S.Si, M.M, M.Kom, IPU,
ASEAN. Eng
Tembusan:
1. KetuaYayasan Indonesia Nusa Mandiri
2. Ka Divis SDM
3. Wakil Rektor Bidang Akademik
4. Ka BAAK, BAKU & BTI
5. Dekan
6. Ka Prodi
7. Ybs
8. Arsip
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No

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

mor : 005/2.0/UNM/1X/2024

Tangga : 4 September 2024

Tugas Mengajar Semester Ganjil

Nama : ARIF HIDAYAT
NIP : 201203388

Tahun Akademik 2024/2025

No. Mata Kuliah SKS Kelas Keterangan
1 BAHASA INGGRISI (104) 2 | 11.1A.06- 11101
2 BAHASA INGGRIS| (104) 2 | 12.1A.01-12101
3 |BAHASA INGGRIS| (104) 2 | 12.1A.06 - 12102
4 [ENGLISH FOR BUSINESSII (274) 2 | 24.4A.10 - 24401
Jumlah SKS: 8
Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal . 4 September 2024

Tembusan:
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BERITA ACARA PERKULIAHAN

Dosen . Arif Hidayat
Matakuliah : BAHASA INGGRIS |
SKS 2

Kelas :12.1A.01

Jumlah Mahasiswa : 15

121A01_BAP-PRESENSI-NILAI

secara online pada my elnusa aplikasi zoom dan wag

Pertemuan| Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

01 enl-a6 26 September Introducing Yourself pertemuan ini perke_nalaq diri sendiri pelaksanaap kuljah Tepat Waktu
dilakukan dengan diskusi menggunakan bahasa inggris dan .

2024 penugasan secara online pada my elnusa aplikasi zoom dan Jadwal:
wag 08:20-10:00
Masuk:
08:23:30
Keluar:

02 enl-a6 3 Oktober 2024 Describing Family pertemuan in_i berd_iskusi tentang kehidupan sehari-hari yang Tepat Waktu
juga meliputi bagaimana menuliskannya dengan dengan dwal:
mencakup ekspresi dan tenses yang digunakan simple present Jadwal:
tense pelaksanaan kuliah dilakukan dengan diskusi 08:20-10:00
menggunakan bahasa inggris dan penugasan secara online Masuk:
pada my elnusa aplikasi zoom dan wag 08:22 5'7

Keluar:
10:07:18

03 enl-a6 10 Oktober 2024 Describing People pertemuan ini _bergiskusi tentang tradin_g and selling shopping Tepat Waktu
yang juga meliputi ekspresi demonstrative one and ones .
ujaran bertanya harga dan tawar-menawar nilai harga Jadwal:
perbandingan barang harga pelaksanaan kuliah dilakukan 08:20-10:00
dengan diskusi menggunakan bahasa inggris dan penugasan Masuk:

08:29:44




Pertemuan| Ruangan | Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
Keluar:
10:04:58
04 enl-a6 17 Oktober 2024 May | Speak to pertemuan ini berdiskusi tentang enter@aipment an_d invitation Tepat Waktu
yang mencakup pembahasan mengenai hiburan-hiburan .
favorit dan juga meliputi ekspresi request dan modals yang Jadwal:
digunakan serta ujaran bertanya pelaksanaan kuliah dilakukan | 08:20-10:00
dengan diskusi menggunakan bahasa inggris dan penugasan Masuk:
secara online pada my elnusa aplikasi zoom dan wag 08:24 2‘9
Keluar:
10:03:10
05 enl-a6 31 Oktober 2024 Did You Talk About me pertemuan ini berdiskgsi tentang keluarga yang mepcakup Tepat Waktu
Past Tense pembahasan mengenai members of the family dan juga .
meliputi ekspresi bertanya tentang keluarga yang digunakan Jadwal:
serta mengenai single and plural form serta present continuous | 08:20-10:00
tense pelaksanaan kuliah dilakukan dengan diskusi Masuk:
menggunakan bahasa inggris dan penugasan secara online :
pada my elnusa aplikasi zoom dan wag 08:23:06
Keluar:
10:02:01
06 enl-a6 7 November 2024 Review materi pertemuan ini berdiskusi tentang_kegigtan rutin yang Tepat Waktu
mencakup pembahasan mengenai kegiatan sehari-hari adverbs .
of frequence dan juga meliputi ekspresi yang digunakan Jadwal:
pelaksanaan kuliah dilakukan dengan diskusi menggunakan 08:20-10:00
bahasa inggris dan penugasan secara online pada my elnusa Masuk:
aplikasi zoom dan wag 08:26 3‘1
Keluar:
10:09:11
07 enl- 7 November 2024 Review materi pertemuan ini berdiskusi membahas pertemuan-pertemuan Tepat Waktu
sebelumnya dan penugasan serta persiapan uts pelaksanaan .
a6 (kp) kuliah dilakukan dengan diskusi menggunakan bahasa inggris Jadwal:
dan penugasan secara offline pada ruang 30 10:05-11:45




Pertemuan| Ruangan | Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
Masuk:
10:19:39
Keluar:
11:44:23
08 - - (UTS) - -
09 enl-a6 21 November 2024 | ! Never Go Straight pertemuan ini berdiskusi hal-hal terkait masa lampau dengan Tepat Waktu
Home menggunakan simple past tense brainstorming dan diskusi .
pelaksanaan kuliah dilakukan dengan menggunakan zoom Jadwal:
application dan my elnusa serta wa 08:20-10:00
Masuk:
08:32:15
Keluar:
09:56:31
10 enl-a6 28 November 2024 | Where is the Post Office pertemuan ini berdiskusi hal-hal terkait lokasi dan arah Tepat Waktu
Direction dengan pembahasan countable and uncountable noun dan .
directions pelaksanaan kuliah dilakukan dengan menggunakan Jadwal:
zoom application youtube dan my elnusa serta wa 08:20-10:00
Masuk:
08:21:46
Keluar:
10:10:02
11 enl-a6 5 Desember 2024 How Much are Those pertemuan ini berdiskusi hal-hal terkait diskusi orang tua | Tepat Waktu
Oranges dan anak dengan menggunakan phrasal verbs modals Jadwal:
dan aplogy pelaksanaan kuliah dilakukan dengan 08:20-10:00
menggunakan zoom application youtube dan my elnusa ) o
serta wa Masuk:
08:24:28
Keluar:

10:00:55




Pertemuan| Ruangan | Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
12 enl-a6 12 Desember 2024 Would You Like to pertemuan ini berdiskusi hal-hal terkait invenstions Tepat Waktu
Come invitation dengan menggunakan infinitive and gerund imperative Jadwal:
dan suggestions pelaksanaan kuliah dilakukan dengan 08:20-10:00
menggunakan zoom application youtube dan my elnusa ’ o
serta wa Masuk:
08:26:41
Keluar:
09:57:18
13 enl-a6 19 Desember 2024 May | take an order pertemuan ini berdiskusi hal-hal terkait pengalaman Tepat Waktu
ordering dengan menggunakan present perfect sequence adverb | jgdwal:
dan recipe pelaksanaan kuliah dilakukan secara offline 90.10-
dengan bantuan my elnusa serta wa IC\)ASEESkZ.LO.OO
08:25:34
Keluar:
10:06:24
14 enl-a6 9 Januari 2025 Review pertemuan ini berdiskusi hal-hal terkait perayaan dan Tepat Waktu
hari raya dengan menggunakan istilah-istilah terkait dan Jadwal:
relative clause of time pelaksanaan kuliah dilakukan 08:20-10:00
secara online dengan bantuan zoom application my ’ o
elnusa serta wa Masuk:
08:21:19
Keluar:
15 enl-a6 16 Januari 2025 Review Materi dan pertemuan ini berdiskusi materi-materi yang telah Tepat Waktu
Tugas Kelompok dibahasa dan penugasan yang diberikan pelaksanaan Jadwal:
kuliah dilakukan secara online dengan bantuan zoom 20.10-
application my elnusa serta wa (|\)/|Sa-§8k:-l-o-oo
08:26:38
Keluar:
10:09:20
16 - - (UAS) - -

Presensi Mahasiswa 12.1A.01




Nim

12240025
12240047
12240055
12240057
12240059
12240071

12240080

12240089
12240104

12240112

12240113

12240116
12240117

12240133

Nama

andika arif farid

arif vedri nugroho
raphael antonius saru
ihsan satrio nugroho
muhamad saepudin
brilianc sulthan

muhamad panji
pratama

fajar muhtadi
mahardika aqgila

amelia rahmasari

albi febliansyah
suhendar

hertanius zamago
vemas prananda ndruru

muhammad ibnu
romadhon

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
14
15
15
15
10
13

14

14
15

14

13

15

12


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240025-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240047-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240055-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240057-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240059-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240071-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240080-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240089-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240104-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240112-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240113-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240116-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240117-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240133-01-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 100 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12240134  wahyudi sinaga 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240134-01-NUR.js

Penilaian 12.1A.01

NIM NAMA Presensi TUGAS uTs UAS GRADE AKHIR
12240025 | andika arif farid 93 98 92 100 A
12240047 | arif vedri nugroho 100 98 82 96 A
12240055 | raphael antonius saru 100 84 90 100 A
12240057 | ihsan satrio nugroho 100 54 84 86 A
12240059 | muhamad saepudin 64 72 90 92 A
12240071 | brilianc sulthan 86 98 78 88 A
12240080 | muhamad paniji 93 30 52 54 C

pratama
12240089 | fajar muhtadi 93 0 84 92 B
12240104 | mahardika aqgila 100 82 80 90 A
12240112 | amelia rahmasari 93 98 94 98 A
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240055-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240057-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240059-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240071-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240080-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240089-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240104-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240112-01-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS uUTsS UAS GRADE AKHIR

12240113 | albi febliansyah 86 98 38 96 A
suhendar

12240116 | hertanius zamago 100 90 76 92 A

12240117 | vemas prananda 29 0 42 0 E
ndruru

12240133 | muhammad ibnu 79 92 84 98 A
romadhon

12240134 | wahyudi sinaga 93 96 82 92 A



https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240113-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240116-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240117-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240133-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240134-01-NUR.js
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